Gdansk, dnia 15.11.2018 r.

nr sprawy: D10.251.62.C.2018

Wykonawcy ubiegajacy sig
o udzielenie zamodwienia publicznego

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
,DOSTAWE MATERIALOW 1 AKCESORIOW EKSPLOATACYINYCH DO STERYLIZACII”
postepowanie ogloszone w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej pod nr 2018/8 199-450745 oraz
na stronie internetowej Zamawiajacego

WYJASNIENIA | MODYFIKACIE TRESCI SIWZ
CZESC 1

W zwiazku z pytaniami ze strony Wykonawcdédw Zamawiajacy na podstawie art. 38
ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych wyjadnia tre$¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zambwienia:

Pytanie 1- dot. pakietu 2, poz. 8

Czy w pozycji nr 8 Zamawiajgcy dopusci rekaw o szerokosci 400 mm?
Qdpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 — dot. zapisdow SIWZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie wraz z oferta oswiadczenia o przynaleznosci lub braku
przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowej, w sytuacji gdy dany oferent nie nalezy do zadnej grupy
kapitalowej?

Odpowiedi:

Zamawiajacy ‘Wyraza zgode na. zlozenie wraz z oferty oSwiadczenia 0 _przynaleznoéci. lub. braku
przynaleznosci do tej samej grupy kapttalowej, w sytuac_u, gdy oferent nie nalezy do Zzadnej grupy
kapitalowe], niezaleznie od.ilosci ofert lub ‘whnioskéw .o, dopuszczenie do: udziatuw. postgpowaniu.
Zamawiajacy mformu;e jednoczeéme, iz jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postepowania
(wilaczenie ‘do grupy kapitalowej) bedzie powodowata obowigzek aktualizacji takiego o$wiadczenia po
stronie wykonawcy.

Pytanie 3 — dot. zapisdw SIWZ

Czy Zamawiajacy wymaga, aby dostawca materialdw do sterylizacji posiadat certyfikat systemu
zarzadzania jakoscig ISO 9001:2015 dotyczaca materialdw sterylizacyjnych? Zamawiajacy zyskuje
pewnos$¢, ze oferowane wyroby produkowane sg zgodnie z obowigzujacymi wymaganiami i normami,
Qdpowied?;

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 — dot, zapisow umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej zapisanej w § 6 ust. 11 2 do wysokosci 0,2%
wartosci towaru niedostarczonego w terminie?

Odpowieds: o |
Zamawiajacy . nie ‘wyraza zgody na proponowang zmiang. Zapisy umowy zgodnie ze zmienionym
zalgcznikiem 6 do SIWZ.

Pytanie 5 — dot. zapiséw umo
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane terminu platnodci za dostarczone wyroby na 30 dni od daty
otrzymania poprawnie wystawionej pod wzgledem formalnym i rachunkowym faktury VAT (§ 5 ust. 1)?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 6 — dot. pakietunr 3, 7,9, 12, 14, 22, 24 _

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu zaoferowania produktéw bedacych wyrobami medycznymi w myst
ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 211, z pdzn. zm.)?
Wskazane przez Zamawiajacego produkty w w/w pakietach nie zostaly sklasyfikowane jako wyroby
medyczne, sg to produkty, ktérych wprowadzenie do obrotu odbywa sie na zasadzie swobodnego
przeplywu towardw.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 — dot, pakietu 2

Czy Zamawiajacy wymaga, aby na rekawach znajdowata sie informacja o kolorze wskaznikow przed i
po sterylizacji w jezyku polskim? Takie rozwiazanie minimalizuje pomytke interpretacying podczas
odczytywania wynikow testu.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pyianie 8 — dot. pakietu 2

Czy Zamawiajacy wymaga, aby ze wzgleddw higienicznych rekawy zabezpieczone byly przezroczysta,
termokurczliwg folig?

OdpowiedZ:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9 — dot. pakietu 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawdw foliowo — papierowych, w ktdrych wyraznie
oznaczony symbol kierunku otwierania opakowania znajduje sie na papierze od strony folii?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10 — dot. pakiet 3, poz. 1i 2

Czy Zamawiajacy wymaga, aby tasma ze wskaznikiem ze wzgledéw bezpieczeristwa dla ochrony wyrobu
medycznego nie posiadata lateksu oraz olowiu, co jest potwierdzone oswiadczeniem producenta?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11 — dot. pakietu 7

Czy Zamawiajacy wymaga, aby test skiadat sie z 2 niezaleznych okienek wskaznikowych zapewniajac
pewnos¢ prawidiowego odczytu?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 12 — dol, pakietu 7

Czy dla zapewnienia wysokiej krytycznosci Zamawiajacy wymaga, aby test posiadat minimalng dlugosé
10 cm?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13 — dot. pakietu 7

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dia poprawnego opisu Zamawiajacy wymagda,
aby informacje zawarte na tescie i na etykiecie byly w jezyku polskim?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14 — dot. pakietu 9
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Czy w celu zapewnienia wysokiej krytyczno$ci Zamawiajacy wymaga, aby pakiet testowy sktadal sie
karty testowej umieszczonej pomiedzy arkuszami specjainego papieru i pianki?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pyianie 15 — dot. pakieiu 9

Czy Zamawiajacy wymaga aby w celu dodatkowego zabezpieczenia przed uszkodzeniem i zabrudzeniem
kazdy pakiet Bowie & Dick opakowany byt w woreczek strunowy?

OdpowiedZ:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16 -- dot. pakietu 14, poz. 1

Czy Zamawiajacy wymaga, aby test kontroli dezynfekgii termicznej byt samoklejacy, co znacznie utatwi
i usprawni jego archiwizacje (mozliwos¢ wklejenia bezposrednio do dokumentacji)?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ,

Pyianie 17 — dot. pakietu 14, poz. 1

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dia poprawnego opisu Zamawiajacy wymaga,
aby informacje zawarte na teScie i na etykiecie byly w jezyku polskim?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie i8 — dot. pakietu 14, poz. 1

Czy zgodnie z obowiazujaca norma Zamawiajgcy wymaga, aby na kazdym tescie kontroli dezynfekdji
termicznej znajdowalo sie oznaczenie normy odpowiedniej dla testdw mycia i dezynfekcji, tj. 150 15883?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 19 — dot. pakietu 14, poz. 2

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania testu kontroli skutecznosci dezynfekeji termicznej, na ktérych
substancja wskaznikowa umieszczona jest na specjalnej, cienkiej metalowej plytce imitujacej narzedzia,
ktdra doskonale nadaje sie do archiwizacji?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20 — dot. pakietu 22, poz. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylgczenie wskazanej pozycji i utworzenie odrgbnego zadania?
Rozwiazanie takie pozwoli na ztozenie oferty przez wigksza liczbe Wykonawcow, a
Zamawiajgcemu wybdr bardziej korzystnego rozwiazania,

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21 — dot. pakietu 22, poz, 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opakowania do sterylizacji plazmowej o szerokosci
150mm?

Odpowieds:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22 — dot. pakietu 23, poz. 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie torebki papier-folia o rozmiarze 15 x 42cm?

OdpowiedzZ:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23 — dot. pakietu 7, poz, 1
Czy Zamawiajacy wymaga, aby wskazniki posiadaly certyfikat jednostki notyfikowanej?
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Odypowiedz:
Zamawiajacy wymaga, aby wskazniki posiadaly certyfikat jednostki notyfikowanej.

Pytanie 24 — dot, pakietu 7, poz, 1

Czy Zamawiajacy wymaga, aby wskaZniki chemiczne posiadaty badania kazdej serii wskaznikéw w trzech
temperaturach zgodnie z normg 11140, raport z badait umieszczony na kazdym opakowaniu lub
dotaczony do opakowania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby wskaZniki chemiczne posiadaly badania wskazane powyze;j.

Pytanie 25 — dot. pakietu 1a, poz. 1

W zwiazku z duzq réinica cenowa pomiedzy widkning pakowana naprzemiennie a widkning pakowang
indywidulanie (osobno kolor niebieski i zielony — asortyment taniszy), czy Zamawiajacy dopusci widkning
do sterylizacji parowej i tlenkiem etylenu w kolorze niebieskim oraz zielonym, pakowane osobno, w
rozm. 100 x 100 cm ? Takie rozwigzanie umozliwi ztozenie ofert konkurencyjnych cenowo oraz pozwoli
szpitalowi zaoszczedzi¢ w zakresie wydatkéw na pakiet 1a.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26 — dot. pakietu 2

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania rekawdw do sterylizacji wykonanych z 7 warstwowego laminatu
folii, (wraz z warstwa kieju), co minimalizuje ryzyko przedarcia i przektucia opakowania, a zatem
zwieksza bezpieczenstwo zawartosci.

Odpowied#:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27 — dot. pakietu 2

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania rekawdw do sterylizacji oznaczonych znakiem handlowym?
Zgodnie z norma PN EN 868-5 pkt, 4.6.1.1. oznakowania rekawdw powinny zawiera¢ znak handlowy
lub nazwe wytwdrcy (pkt. C tej normy).

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28 - dot. pakietu 2

Czy Zamawiajacy wymaga, aby wskazniki sterylizacji byly opisane kolorem tylko po procesie sterylizacji?
Opis wskaznikdw przed sterylizacja i po sterylizacji moze powodowat dezorientacje ostatecznego Klienta
ktdry kolor dotyczy opakowania przed sterylizacja, a kiéry po oraz slabsza czytelnos¢ nadrukdw w
zgrzewie ze wzgledu na kolejne opisy w zgrzewie.

Odpowied#:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29 — dot. pakietu 19, poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci torebki papier-folia do sterylizacji w rozm. 15x38 cm (zamiast 15 x 42 cm)?

QOdpowiedZ:
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 30 — dot. zapisdw projektu umowy

Zwazywszy na tre$¢ § 1 ust. 2 1 5 wzoru umowy, jakg minimalng ilos¢ towardw (jaki procent ilosci
wskazanych w SIWZ) Zamawiajacy na pewno zamdwi?

OdpowiedZ na powyzsze pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny.
Zgodnie z pogladem Krajowej Izby Odwolawczej wyrazonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 .
KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych wynika obowiazek doktadnego
okreélenia przez zamawiajacego ilodci zamawianych produktéw; zamawiajacy nie jest zwolniony z tego
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obowiazku nawet jezeli nie jest w stanie przewidzie¢ doktadnych ilosci zamawianych produktdw. W
wyroku z dnia 7 maja 2014 r KIO 809/14 Krajowa Izba Odwolawcza stwierdzila, ze ,nfe moina
zaakceptowad postanowieri umowy dajacych zamawiajgcemu catkowitg, nieograniczong pod wzgledern
ilosciowym i pozostajaca poza wszelkg kontrola dowolnos¢ w podjeciu decyzji o zmnigjszeniu zakresu
dostaw bedacych przedmiotern zamowienia”.

OdpowledZ;

Zamawiajacy zmienia powyiszy zapls wskazujac, iz minimalna ilos¢ towaru, ktora zamdwi stanowi 70%
ilosci wskazanych w SIWZ. Zapisy umowy zgodnie ze zmienionym zatgcznikiem 6 do SIWZ.

Pytanie 31 — dot, zapiséw projekiu umowy
Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy beda uwazane dni od poniedziatku do piatku, za

wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz za dni robocze beda uwazane dni od poniedzialku do piatku, za wyjatkiem
dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie 32 — dot. zapiséw projektu umowy
Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 4 oraz w § 6 ust. 5 wzoru umowy zostalo dodane zdanie ©

nastepujacej (lub podobnej) tresci: ,Przed odstapieniem od umowy Zamawiajacy pisemnie wezwie
Wykonawce do nalezytego wykonywania umowy;?

Zwazywszy na donioste i nieodwracalne skutki prawne odstapienia od umowy, celowe jest aby przed
odstapieniem od umowy przez Zamawiajacego wykonawca zostal wezwany do nalezytego wykonywania
umowy. Takie wezwanie prawdopodobnie zmobilizuie wykonawce do nalezytego wykonywania umowy i
pozwoli uniknaé odstapienia od umowy i skutkéw odstapienia od umowy, ktére sa niekorzystne dla obu
stron.

Odpowiedz:

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 33 — dot. zapisdw projektu umowy
Zwazywszy, ze § 5 ust. 4 wzoru umowy zawiera oSwiadczenie wykonawcy, iz jest mu znany stan

majatkowy Zamawiajacego, jaki jest aktualnie stan majatkowy Zamawiajacego (prosze o krotki opis)?
QOdpowiedz:

Zamawiajacy wskazuje, iz stan majatkowy spotki okredlony jest przez dokumenty zawarte na stronie:
hitos://bip.conernicus.ada.pl/index.ohn

Pytanie 34 — dot. zapiséw projektu umowy
Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 6 ust. 1 wzoru umowy wyrazenie ,,0,5% wartosci brutto zamowienia

cresciowego” zostato zastapione wyrazeniem ,0,5% wartosci brutto towaru niedostarczonego w
ferminie™?

Uzasadnione jest aby kara umowna byla naliczana od wartoéci niedostarczonego towaru, nie za$ od
wartoéci catego zaméwienia. W przeciwnym razie, w przypadku czesciowej realizacji zaméwienia, kara
umowna moglaby byé niewspdimiernie wysoka w stosunku do wartosci niedostarczonego towaru, a
nawet mogtaby przewyzszaé warto$¢ niedostarczonego towaru, Taka kara bytaby razaco wygdrowana
w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszataby zasade proporcjonalnosci wyrazong w art.
7 ust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych.

Odpowied#:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane. Zapisy umowy zgodnie ze zmienionym zalgcznikiem 6 do SIWZ.

Pytanie 35 — dot. zapis6w projektu umowy
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Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 6 ust. 2 wzoru umowy wyrazenie ,0,5% wartosti brutto zamowienia
czesciowego” zostato zastapione wyrazeniem ,0,5% wartosci brutto ftowaru niewymienionego w
terminie na towar wolny od wad"?

Uzasadnione jest aby kara umowna byta naliczana od wartosci towaru niewymienionego w terminie na
wolny od wad, nie za$ od wartoéci catego zaméwienia. W przeciwnym razie, kara umowna mogtaby by¢
niewspéimiernie wysoka w stosunku do wartosci towaru niewymienionego w terminie na wolny od wad,
a nawet mogtaby przewyzszaé wartod¢ tego towaru. Taka kara bylaby razaco wygdrowana w rozumieniu
art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego I naruszalaby zasade proporcjonalnosci wyrazong w art. 7 ust, 1 ustawy
Prawo zamdwien publicznych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane. Zapisy umowy zgodnie ze zmienionym zatgcznikiem 6 do SIWZ.

Pytanie 36 — dot. zapiséw projektu umowy
Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 6 ust. 3 wzoru umowy slowo ,opdZnienia” zostalo zastapione

stowem ,zw/oki”?

Uzasadnione jest aby kara byta naliczana tylko za zwloke (czyli opdZnienie zawinione przez wykonawce),
nie za$ takze za wszelkie inne opdznienia, czyli niezawinione przez wykonawce. Nie ma uzasadnienia
rozszerzanie odpowiedzialno$ci wykonawcy takze na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z
wyrokiem Krajowej Izby Odwotawczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, kara umowna
nalezy sie za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a
wiec tradycyinie za zwloke, a nie kazde opdinienie w wykonaniu umowy.” Podobne stanowisko Krajowa
Izba Odwotawcza zajeta w wyroku z dnia 3 sierpnia 2015 r. KIO 1546/15 stwierdzajgc ,,uprawnienie do
dochodzenia kar umownych w wypadku zaistnienia opdinienia (a nie zwloki) powoduje niestuszne
obcizZanie wykonawcy skutkami okolicznosci, za kidre nie bedzie on ponosit winy i nie bedzie miat
Zadnego wplywu na ich zaistnienie. Obcigzenie wykonawcy ryzykiem za wszelkie zdarzenia prowadzgce
do nieterminowego spelnienia Swiadczenia w sposdb oczywisty prowadzi do zachwiania réwnowagi stron
stosunku zobowiazaniowego, bedgcej jego wiasciwoscia, co pozostaje w sprzecznosci z zasadg swobody
umow, o jakiej mowa w art. 353 k.c.”

Qdpowiedz;

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie 37 — dot. zapisdow projektu umowy
Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 6 ust. 4 wzoru umowy wyrazenie , 10% wartosc/ brutto okresionej

w § 1 ust. 4”zostalo zastapione wyrazeniem ,10% wartosci brutto niezrealizowanej czgsci umowy?
Uzasadnione jest aby kara umowna za odstapienie od umowy byta naliczana od wartosci
niezreallzowanej czesci umowy, nie za§ od wartosci catej umowy. W przeciwnym razie, w przypadku
odstapienia od umowy po zrealizowaniu jej znaczacej czesci, kara umowna moglaby okazaé sig
niewspétmiernie wysoka w stosunku do wartosci niezrealizowanej czeéci umowy, a nawet moglaby
przewyzszaé wartoéé niezrealizowanej czeSci umowy. Taka kara bylaby razaco wygdrowana w
rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszataby zasade proporcjonalnosci wyrazona w art. 7
ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie 38 - dot, pakietu 2, poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rekaw papierowo-foliowy plaski o szerokosci 400 mm w migjsce
rekawa o szerokosci 420 mm?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 39 — dot. pakietu 2
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Czy Zamawiajacy dopuéci do oceny rekawy papierowo-followe do sterylizacji posiadajace wszystkie
oznaczenia, w tym kierunek otwierania, umieszczone na papierze od strony folii poza obszarem
wypelnienia?

OdpowiedZ;

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 40 — dot. pakietu 2
Czy Zamawiajacy wymaga, aby na kazdym rekawie papierowo-foliowym umieszczone byto odniesienie

do obowigzujacych norm EN 868-31 5 oraz 1SO 11607-1 i 2?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 41 — dot. pakietu 2

Czy Zamawiajacy wymaga zgodnie z pkt.4.6 normy PN EN 868-5, aby na kazdym rekawie papierowo-
foliowym umieszczona byta nazwa wytwdrcy?

Odpowied#:

Zgodnie z SIWZ.

Pylanie 42 — dot. pakietu 2

Czy zgodnie z art. 11 ust. 8 Ustawy o Wyrobach Medycznych, ktdry brzmi ,zabronione jest umieszczanie
znakéw lub napiséw, ktére moga wprowadzi¢ w blad co do oznakowania znakiem CE lub numeru
jednostki notyfikowanej lub ktére ograniczajg widocznos¢ lub czytelnosC znaku” Zamawiajacy wymaga,
aby znak CE byt umieszczony jedynie na opakowaniu zbiorczym | wewnatrz roli rekawow do sterylizacji?
Takie oznakowanie stosuje wiekszo$¢ przodujacych producentéw rekawdw papierowo — followych, aby
wykluczyé ryzyko blednego odczytania oznaczenia CE przez personel medyczny. Szpital nie ma
uprawnien do nadawania znaku CE wyrobom sterylizowanym.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 43 — dot. pakietu 2, poz.8

Czy Zamawiajacy dopusci rekaw o szerokosci 400 mm, spelniajacy pozostale wymagania SIWZ?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 44 — dot. pakietu 2, poz. -8

Czy Zamawiajacy dopusci rekawy, w ktérych papier ma gramature 60 g/m2? To przede wszystkim sita i
jakoé¢ zgrzewu decyduja o whasciwosciach wytrzymalodciowych rekawdw a nie gramatura samego
papieru, a fakt, ze gramatura papieru 60 g/m2 jest w zupetnosci wystarczajaca potwierdzajg parametry
papierdw arkuszowych opisanych w pakiecie 1,

Qdpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 45 — dot. pakietu 9, poz. i

Poniewaz test Bowie&Dick jest jednym z najwazniejszych testéw jako test kontrolujacy urzadzenie, a
nie proces, i posiada wysokie wymagania wzgledem tolerancji na czas, temperaturg i jakoSc pary (wg
wymagan normy PN-EN ISO 11140-4), czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodno$¢ zaoferowanego testu
7 wymaganiami normy PN-EN I1SO 11140-4 byta potwierdzona certyfikatem wydanym przez niezalezng
jednostke notyfikowana, na ktérym znajduje sie kod i nazwa oferowanego produktu? Takiego samego
dokumentu Zamawiajacy wymaga do wskaznikéw biologicznych opisanych w pakiecie 6.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 46 — dot. pakietu 14, poz, 1
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Czy Zamawiajgcy wymaga, aby testy posiadaty potwierdzona zgodnos¢ z wymaganiami normy PN-EN
ISO 11140-1 dla typ 6 wzgledem tolerancji na czas (6%) | temperature (10C) procesu? W przypadku
negatywnej odpowiedzi, prosimy o doprecyzowanie jaka maksymalna tolerancje na zmienne krytyczne
procesu dopuszcza Zamawiajacy?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 47 — dot. pakietu 14, poz. 2
Czy Zamawiajacy wymaga, aby oferowany test wraz z kompatybilny uchwytem, umoziiwiat jednoczesng

kontrole skutecznoéci mycia z czterech rdznych kierunkéw? Tylko takie rozwiazanie pozwala na
wychwycenie wszelkich nieprawidiowosci procesu jak np. zla mechanika myjni Jub przeladowanie
wsadu.

OdpowiedZ:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 48 - dot. pakietu 23, poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci torebki w rozmiaize 15 x 28 cm?
QOdpowiedz:

Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 49 — dot, pakietu 23, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci torebki w rozmiarze 15 x 32 cm?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 50 - dot, pakietu 23, poz. 2
Czy Zamawiajgcy dopusci torebki w rozmiarze 15 x 40 ¢m?

Odpowied?:
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 51 — dot. pakietu 23, poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci torebki w rozmiarze 25 x 36 cm?

Qdpowied?:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 52 — dot. pakietu 23, poz. 3
Czy Zamawtajgcy dopusci torebki w rozmiarze 25 x 42 cm?

Odpowiedz:

Zaodnie z SIWZ.

Pytanje 53 — dot. pakietu 23, poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci torebki w rozmiarze 30 x 50 cm?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 54 - dot. pakietu 23, poz. 5

Czy Zamawiajacy dopuéci torebki w rozmiarze 10 x 20 cm?

Qdp owiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 55 — dot. pakietu 23, poz. 5
Czy Zamawiajacy dopusci torebki w rozmiarze 15 x 21 cm?

Qdpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 56 — dot. nakietu 2

Prosze o sprecyzowanie w jaki sposdb nalezy przeliczy¢ wartoscl dla rolek o innym metrazu. Np. dla
rolek 200mb.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 57 - dot. pakietu 7

Czy Zamawiajacy dopusci test bez substancii przesuwajacej sie ? W proponowanym przez nas pasku
nastepuje zmiana koloru z niebieskiego na rézowy. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 58 - dot. pakietu 19

Czy Zamawiajacy dopusci widknine czterowarstwowg SMMS o gramaturze 60g/m2? Jest to produkt
wystarczajgco wytrzymaly a jego cena jest znaczgco nizsza od wymaganego w SIWZ,
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 59 — dot. pakietu 23, poz.2
Czy Zamawiajacy dopusci torebke o wymiarach 15x38 cm lub 15x50 ¢cm?

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 60 — dot, pakietu 23, poz.5

Czy Zamawiajacy dopusci torebke o wymiarach 10x20 c¢m lub 12,5x20 cm?

Odpowieds:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 61 — dot. pakietu 3, poz. 3i 4

Czy Zamawiajacy dopusci opakowanie po 500szt. (paski pojedyncze). Wskaznik w postacie kolek
zmieniajacych kolor z niebieskiego na rézowy.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 62 — dot. pakietu 2, poz. 8

Czy Zamawiajacy w miejsce rekawa o szerokoéci 420 mm dopusci rekaw o szerokosci 400mm?
Odpowiedi:

Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 63 — dot. pakietu 12, poz. 1

Prosimy o doprecyzowania czy Zamawiajacy wymaga plomb ze wskaznikiem sterylizacji czy bez.
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 64 — dot. pakietu 14, poz. 1 2

Czy Zamawiajacy dopusci testy w opakowaniu po 200 sztuk? Wielko$¢ zapotrzebowania zostanie
odpowiednio przeliczona.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 65 — dot. pakietu 22, poz. 5

Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanej pozycji do oddzielnego pakietu, Podziat pakietu umozliwi
zlozenie konkurencyjnej cenowo oferty wiekszej liczbie wykonawcow,

Odpowiedz:

Zgodnie Z SIWZ,
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Pytanie 66 - dot. pakietu 22, poz, 2

Czy Zamawiajacy w miejsce rekawa o szerokodci 120mm dopusci rekaw o szeroko$ch 100mm lub
150mm?

Odpowied#:

Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 67 — dot. zapiséw SIWZ § X1, pkt 6

Czy Zamawiajacy dopusci przestanie formularza JEDZ w formacie PDF, opatrzonego kwalifikowanym

podpisem elektronicznym oraz opatrzony hastem dostepu ( Wykonawca zamiesci haslo dostepu do pliku
JEDZ w treSci swojej oferty), poczta elektroniczng, na adres e-mail Zamawiajgcego:
o ?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 68 —dot. § 6, ust. 4i5

Uprzejmie prosimy o obnizenie przewidzianej kary umownej do 10% wartosci brutto niezrealizowanej
czesci umowy

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Jednoczesénie, Zamawiajacy przediuza termin skladania ofert do dnria 4.12.2018 r. do
godziny 10:00. Otwarcie ofert w tym samym ¢niu o godzinie 11:00.

W ZARACZENIU DO NINIEISZEGO PISMA— DOKUMENTY PO ZMIANACH:
—  Zalgcznik nr 6_aktualny do SIWZ (Projekt umowy)

Zatwierdzit

Wiceprezes ds. ekonomicznych — Piotr Wrdblewski

xgm‘:;\ o

Sporzadzita: Magdalena Czerniawska — Sekretarz komisfi przetargowef
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